[bookmark: _GoBack]第２号様式（第７条関係）

平成　　年　　月　　日

青森県知事　殿

住　　　所
申請者 法人等名称
代表者氏名

原子力災害に係る避難先施設登録変更申請書（廃止届）

原子力災害に係る避難先施設の登録内容に変更があります（登録を廃止したい）ので、青森県原子力災害に係る避難先施設登録制度実施要綱第７条の規定により、下記のとおり申請（届出）します。

記

１　変更（廃止）事由
	変更（廃止）事由

	変更（廃止）事由の発生日

２　変更内容（※廃止の場合は記載不要）
	項目
	登録内容（変更前）
	登録内容（変更後）

	1

	2